
 

       PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA 
CNPJ: 06.554.034/0001-04 

Praça Nossa Senhora Aparecida nº 34 – Centro 

CEP: 64.870-000  -  BERTOLÍNIA-PIAUÍ 

email: prefbertolinia@gmail.com 
 

Portaria  nº 001/2021                                            Bertolínia–PI 01 de Janeiro de 2021. 

 

                                           

Nomeia A Comissão Permanente de 

Licitação. 

 

  

 O Prefeito Municipal de Bertolínia, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições 

legais. 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a Comissão Permanente de Licitação – CPL para o exercício 

2021, com a seguinte composição: 

 

Presidente: JOAQUIM NETO RODRIGUES DA SILVA - CPF: 920.128.173-00 

Secretário(a): ADRIANO SANTOS DE ALMEIDA – CPF: 054.002.373-63 

 

Membro: BENILVAN FERREIRA DE SOUSA -  CPF: 742.557.973-15. 

 

Suplente: JUSCIENE MENESES DE CARVALHO -  CPF: 021.169.463-01 

  

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor 

nesta data. 

 

Registre-se 

 

Publique-se 

 

Cumpra-se 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA, ao  01 dia do 

mês de Janeiro do ano de dois mil e vinte e um. 

 

 
GERALDO FONSECA CORREIA 

Prefeito Municipal 

mailto:prefbertolinia@gmail.com

